
VILNIAUS KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ MOKYKLA 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024-05-15 Nr.TPP1 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2024-05-15.  Posėdžio pradžia 14 val. 00 min. Posėdžio pabaiga 15 val. 30 min. 

Posėdžio pirmininkė Gailutė Vadopalienė. 

Posėdžio sekretorė Inga Žydelienė. 

Dalyvauja: Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) nariai, direktorė Gailutė 

Vadopalienė, posėdžio sekretorė Inga Žydelienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Posėdžio pirmininko rinkimai. 

2. Darbotvarkės patvirtinimas. 

3. Naujų Mokyklos tarybos (KVO) narių, sekretoriaus pristatymas, susipažinimas. 

4.  Supažindinimas su Mokyklos tarybos (KVO) funkcijomis, pagrindinėmis 

veiklomis. 

5. Mokyklos tarybos (KVO) pirmininko rinkimai. 

6. VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarybos (KVO) 2024 metų veiklos 

plano svarstymas, tvirtinimas. 

7. VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarybos (KVO) darbo reglamento 

svarstymas, tvirtinimas.  

8. Einamieji klausimai. 

1. SVARSTYTA. Posėdžio pirmininko rinkimai. 

 

NUTARTA. Posėdžio pirmininke išrinkti direktorę Gailutę Vadopalienę. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

 

2. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas. 

Posėdžio pirmininkė Gailutė Vadopalienė pristatė posėdžio darbotvarkę. 

 

NUTARTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei. 

Sprendimas priimtas vienbalsiai. 

 

3. Naujų Mokyklos tarybos (KVO) narių, sekretoriaus pristatymas, susipažinimas. 

Posėdžio pirmininkė Gailutė Vadopalienė supažindino susirinkusius su Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. gegužės 3 d. įsakymu Dėl Vilniaus 

komunalinių paslaugų mokyklos tarybos sudėties patvirtinimo ir perskaitė naujai patvirtintos 

KVO tarybos sudėtį, paprašė KVO tarybos narių trumpai prisistatyti.  

Kalbėjo: Ramunė Abromavičienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos deleguota atstovė, 

Aurimas Jurčius, socialinio partnerio deleguotas atstovas, Valerij Eklev, VKPM kitų 

darbuotojų deleguotas atstovas, Ona Kremeneckienė, socialinio partnerio deleguotas atstovas, 

Dalia Mockeliūnienė, mokytojų atstovė, Urtė Stočkutė, mokinių atstovė, Sandra Vaitkienė, 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovė, Donatas Vizbarkas, socialinio partnerio 

deleguotas atstovas. 

Posėdžio pirmininkė Gailutė Vadopalienė padėkojo tarybos nariams už prisistatymus 

bei ir supažindino tarybos narius su posėdžio sekretore Inga Žydeliene, Vilniaus komunalinių 

paslaugų mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

4. Supažindinimas su Mokyklos tarybos (KVO) funkcijomis, pagrindinėmis veiklomis. 



Posėdžio pirmininkė Gailutė Vadopalienė pristatė KVO tarybos nariams tarybos 

funkcijas, išvardino pagrindines veiklas bei darbus, kuriuos atlieka taryba. Informavo, kad 

taryba susideda iš 9 deleguotų narių, kiek laiko trunka, kada prasideda ir pasibaigia nario 

kadencija, kad pagrindinė posėdžių forma – posėdžiai, paprastai vykdomi nuotoliniu būdu.  

Gailutė Vadopalienė papasakojo, kaip vyksta tarybos veiklos organizavimas, kad 

posėdžiams pirmininkauja posėdžio pirmininkas, o protokolus rengia tarybos sekretorius. 

Tarybos priimti sprendimai laikomi teisėtais, kai atitinkamo posėdžio metu jame 

dalyvauja ne mažiau kaip 2/3 balso teisę turinčių Tarybos narių. Tarybos sprendimai priimami 

bendru sutarimu arba balsuojant, jei bendru sutarimu pasiūlymo priimti nepavyksta. Balsuojant 

Tarybos nariai turi po vieną balsą. Balsuojama „už“ arba „prieš“. Balsavimo būdas 

pasirenkamas posėdžio metu. Taryba sprendimus priima paprasta posėdyje dalyvaujančių 

Tarybos narių balsų dauguma. Tarybos pirmininkas turi lemiamo balso teisę, tarybos narių 

balsams pasiskirsčius po lygiai. 

Baigdama Gailutė Vadopalienė paklausė, ar tarybos nariai turi klausimų. Jų nesant, 

pasiūlė pereiti prie kito darbotvarkės klausimo ir išrinkti Tarybos pirmininką. 

5. SVARSTYTA. Mokyklos tarybos (KVO) pirmininko rinkimai. 

Posėdžio pirmininkė Gailutė Vadopalienė paaiškino dalyvaujantiems, kad Tarybos 

pirmininkas savo kadencijos metu pirmininkaus Tarybos posėdžiui ir trumpai pristatė kitas 

veiklas, kurias vykdo posėdžio pirmininkas: skelbia posėdžio pradžią, pertraukas ir pabaigą; 

posėdžio pradžioje tikrina, ar yra kvorumas; skelbia posėdžio darbotvarkę; suteikia žodį 

posėdžio dalyviams; gali įspėti kalbėtoją ir nutraukti jo kalbą, jeigu jis nutolsta nuo klausimo 

esmės arba viršija kalbėjimui skirtą laiką; dalyvauja diskusijose; formuluoja sprendimo turinį 

ir siūlo balsuoti; skelbia balsavimo rezultatus. 

Gailutė Vadopalienė paprašė siūlyti kandidatūras.  

Dalia Mockeliūnienė, mokytojų deleguota atstovė, pasiūlė Aurimo Jurčiaus 

kandidatūrą. Jai pritarė ir Valerij Eklev, mokyklos darbuotojų deleguotas atstovas, kuris savo 

pasiūlymą argumentavo Aurimo Jurčiaus sukaupta patirtimi pirmininkaujant praeitos KVO 

kadencijos metu. 

Buvo pasiūlyta balsuoti už kandidatą. Balsavime dalyvavo 8 nariai: „Už“ Aurimo 

Jurčiaus išrinkimą KVO pirmininku balsavo 7 nariai. 

 

NUTARTA. Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos KVO tarybos pirmininku išrinkti 

Aurimą Jurčių, UAB „Arimta“ direktorių. 

Sprendimas priimtas balsų dauguma. 

 

6. SVARSTYTA. VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarybos (KVO) 2024 metų 

veiklos planas. 

KVO tarybos nariams, iš anksto buvo išsiųstas susipažinti VšĮ Vilniaus komunalinių 

paslaugų mokyklos tarybos (KVO) 2024 metų veiklos planas, kuriame numatytos 

preliminarios posėdžių datos ir planuojamos veiklos. Tarybos nariai pastebėjimų dėl Veiklos 

plano neturėjo.  

NUTARTA. Patvirtinti VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarybos (KVO) 2024 

metų veiklos planą. 

Sprendimas priimtas vienbalsiai. 

 

7. SVARSTYTA. VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarybos (KVO) darbo 

reglamentas.  

VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarybos (KVO) darbo reglamentas buvo 

išsiųstas KVO tarybai susipažinti iš anksto. 

Papildomų pastabų dėl jo KVO tarybos nariai neturėjo. 



NUTARTA. Pritarti VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarybos (KVO) darbo 

reglamentui. 

Sprendimas priimtas vienbalsiai. 

8. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

Mokyklos direktorė Gailutė Vadopalienė trumpai atsakė į tarybos narių klausimus. 

Tarybos nariai užpildė darbo reglamento priedus – Sutikimą dėl asmens duomenų 

tvarkymo ir Kolegialaus valdymo organo nario įsipareigojimą. 

 

PRIDEDAMA:  

1. Dalyvaujančių Mokyklos tarybos narių sąrašas, 1 lapas; 

2. VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarybos (KVO) 2024 metų veiklos 

planas, PDF, 4 lapai. 

3. VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarybos (KVO) darbo reglamentas 

su priedais, PDF, 6 lapai. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Dr. Aurimas Jurčius 

 

 

Posėdžio sekretorė    Inga Žydelienė 

 


